
UCHWAŁA NR 1/I/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnego Janusza Tasaka na stanowisko 
Przewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 84258408-1055-42D8-ADEB-42F894144DA4. Podpisany Strona 1




